CONSEGNA: Protocollo: AOO.C_F262.26/05/2022.0024567 - NOTIFICA CONTRATTO CQS - SEBASTIANO BEATRICE/BANCA POPQ..,

“Oggetto: CONSEGNA: Protocollo: AOO.C_F262.26/05/2022.0024567 - NOTIFICA CONTRATTO CQS -
SEBASTIANO BEATRICE/BANCA POPOLARE PUGLIESE. INVIO BENESTARE
Mittente: posta-certificata@pec.actalis.it
Data: 26/05/2022, 15:51
A: ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 26/05/2022 alle ore 15:51:06 (+0200) il messaggio

"Protocollo: AOO.C_F262.26/05/2022.0024567 - NOTIFICA CONTRATTO CQS - SEBASTIANO
BEATRICE/BANCA POPOLARE PUGLIESE. INVIO BENESTARE" proveniente da
"ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it”

ed indirizzato a "canali.mobili@pec.bpp.it"

¢ stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: FS5CE9A3.0255DE49.00A29645.0B52BD30.posta-certificata@legalmail.it

— postacert.em|

Oggetto: Protocollo: AOO.C_F262.26/05/2022.0024567 - NOTIFICA CONTRATTO CQS - SEBASTIANO
BEATRICE/BANCA POPOLARE PUGLIESE. INVIO BENESTARE

Mittente: <ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it>

Data: 26/05/2022, 15:51

A: <canali.mobili@pec.bpp.it>

Protocollo: AOO.C_F262.26/05/2022.0024567

NOTIFICA CONTRATTO CQS - SEBASTIANO BEATRICE/BANCA POPOLARE PUGLIESE. INVIO
BENESTARE

In allegato alla presente si trasmette il benestare ed acceetazione firmato dall'Ente. Cordiali Saluti

—Allegati:
daticert.xml 1,0 kB
postacert.eml 606 kB
doc04004420220526132735.pdf 441 kB
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PROSPETTO RIEPILOGATIVO PER L'ENTE

Banca
Popalare
Pugliese

. N.PRATICA: CQ127414
TAEG/ISC: 3,61% TEG: 3,57%

Di seguito vi riportiamo i dati riepilogativi del contratto di finanziamento da restituirsi con CESSIONE di quote della retribuzione, allegato al presente
prospetto:

| ‘ DATI DEL RICHIEDENTE

COGNOME NOME SEBASTIANO BEATRICE

C.F. SBSBRC69D68BAG6620 NATO/A IL 28/04/1969 A BARI

RESIDENTE A BARI (BA) 70132 - VIA RUGGERO LEONCAVALLO 49, 49

DOCUMENTOQ Carta di identita elettronica Numero: CA49372LV Citta di rilascio M@DUGNO
DIPENDENTE DAL 31/12/2004 {:\ A

NN NN A7
| DATI DEL DATORE Di LAVORO

Comune dl Modugno = \
MODUGNO 70026 (BA)="Piazza'DEL POPOLO;~16

_|

DESCRIZIONE AMMINISTRAZIONE

i{ NN o
I DATI DEL FINANZIAMENTO

AN
A [ CAPITALE FINANZIATO N. RATE \ \MFOQTO\F&\"I’A/’I/ B | RETRIBUZIONE CEDUTA c | TAN
in L~ [~da NS al
32.030,07 1207 316,73 38.007,60 3,5%
i ol N
R v
D | INTERESS! E /POHZZ)A vira—" ) )COMM!SSIONI G | IMPOSTE E TASSE SALDO AL CEDENTE
_ ’,. f &3 ; — =
5.977,53 -lA(carico’gaan\ <_: - / 0,00 80,07 31.950,00

ol

Banca Popolare Pugliese

Matino, 07/05/2022

N 2

NS
No’:e éperalive e comunTca}m@'Ammln[strazlone ceduta
Elenco gstinzioni:

- Banca Popolare Pugliese’- SCpA con rata 292,31 con scadenza al 01/06/2028
S

In nome e par conto della Banca Popolare Pugliese Soc. Coop. par Az. con sede Amministrativa e Direzione Generale In Matino {Le) Via Luzzatti,8 - Partita IVA e
Codice Fiscale 02848590754 si notificain 2 cople a:

Comune di Modugno

MODUGNOQ 70026 (BA) - Plazza DEL POPOLO, 16

La sottoscritta Amministrazione dichiara di aver ricevuto l'atto di stipendio o salario relativo al proprio pendente Signor/a SEBASTIANO EATRICE ed avendolo riscontrato
regolare ne da benestare provvedando alla relativa esecuzione nei modi di Iegge a decorrera dal mﬁ

Agosto 2022 .

IT 53 F 05262 79749 DK0068724048

COORDINATE BANCARIE Per Benestare ed Acceﬂazioné\ENTE O AZIENDA ( Il delegato)

2
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Data: 27/07/12018 Ora: 13.02
Classific.:

Re: Convocazione commissione consiliare "servizi amministrativi e finanza locale”

Da : Monica Calzetta <m.calzetta@comune.modugno.ba.it> ven, 27 lug 2018, 12:49

Oggetto : Re: Convocazione commissione consiliare "servizi amministrativi e finanza locale” ﬁ)l allegato

A : Donato Martino <d.martino@comune.modugno.ba.it>

Cc: Sindaco Magrone <sindacomagrone@gmail.com>, presidente,consiglio 7
<presidente.consiglio@comune.modugno.ba.it>, f benedetto
<f.benedetto@comune.modugno.ba.it>, Leonardo Banchino { /73 )
<l.banchino@comune.modugno.ba.it>, Maurizio Panettella Pl A
<m.panettella@comune.modugno.ba.it>, Vito Del Zotti <v.delzotti@comune.modugno.ba.it>, \ T
Giuseppe Castagna <g.castagna@comune.modugno.ba.it>, Teresa Maiullari :
<t.maiullari@comune.modugno.ba.it>, protocollo <protocollo@comune.modugno.ba.it>, s
Lorenzo Vasile <l.vasile@comune.modugno.ba.it>

Prendo afto del riscontro.

Ritengo grave la circostanza che la dipendente Sebastiano non abbia segnalato la necessita della sua sostituzione, cui il Vice
Presidente avrebbe potuto provvedere per tempo.

Quanto alla modalita di individuazione del segretario delle Commissioni ed al ruolo del Respansabile competente ratione
materizg, Le segnalo ['art.12 del Regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale.

Il Segretario Generale

avv. Monica Calzelta

Da: "Donato Martine” <d.martino@comune.modugno.ba.it>
A: "Monica Calzefta" <m,calzetta@comune.modugno.ba.it>
Ce: "Sindaco Magrone" <sindacomagrone@®gmail.com>, "presidente.consiglio” <presidente.consiglio@comune.modugno,ba.it>,
"f benedetto" <f.benedetto@comune.modugno.ba.it>, "Leonardo Banching” <l.banchino@comune.modugna.ba.it>, "Maurizio
Panettella" <m.panettella@comune.modugno.ba.it>, "Vito Del Zotti" <v.delzotti@comune.modugno.ba.it>, "Giuseppe Castagna”
<g.castagna@comune.modugno.ba.it>, "Teresa Maiullari” <t.maiullari@comune.modugno.ba.it>, "protocollo"
<protocollo@comune.modugno.ba.it>, "Lorenzo Vasile" <I.vasile@comune.modugno.ba.it>

Inviato: Venerdi, 27 luglio 2018 11:42:00

Oggetto: Re: Convocazione commissione consiliare “servizi amministrativi e finanza locale”

Riscontro la nota sottostante per comunicare quanto segue:

in data 24/04/2018 ho ricevuto per conoscenza via mail la nota di convocazione delfa.commissione “servizi amministrativi
finanza locale” per il giorno 26/7/2018;

in data 24/07/2018 ho ricevuto dalla sig.ra Sebastiano una richiesta di ferie per i giorni 26 e 27 luglio 2018, autorizzandola;

tert 26/07/2018 alle ore 18 sono stato chiamato dai componenti della predetta Commissione che mi hanno comunicato che non
potevano tenere la seduta perché il segretario era assente, gli stessi hanno contattato altro dipendente di questo Servizio che non
si & reso disponibile.

Cid premesso, non mi ritengo responsabile del regolare funzionamento dei lavor! della Commissione; su richiesta della
Commissione ho inizialmente fornito il nominativo della sig.ra Sebastiano in qualita di dipendente preparato professicnamente e
di dimostrata serieta. Non credo di avere I'obblige di dover segnalare le assenze del mio personale alla Commissione ed -
assicurare le sostituzioni del segretario assente, il quale pud essere qualunque dipendente di questo Ente su individuazione della
Commissione. La sig.ra Sebastiano nulla mi ha comunicato dirca la necessita di essere sostituita e pertanto ho dato per scontato
che il problema della sua assenza fosse stato risolto dalla Commissione. Ho appreso invece della impossibilita di tenere la seduta
ieri 26 luglio alle ore 18 e I'unico dipendente presente di questo Servizio da loro contattato non si & reso disponibile, data I'ora.
Né potevo imporre allo stesso di rimanere in servizio oltre I'orario previsto, Ho suggerito al componenti di nominare un
segretario supplente in modo da garantire il funzionamento defla Commissione.

donato martino

Donato Martino

Responsabile Servizio 6 Finanziario - Personale
LITTA DI P

s ¥ -
{854 Mopucno
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Re: Convocazione commissione consiliare "servizi amministrativi e finanza locale"

Da : Donato Martino <d.martino@comune.modugno.ba.it>
Oggetto : Re: Convocazione commissione consiliare "servizi amministrativi e finanza locale”

ven, 27 lug 2018, 11:42
221 allegato

A : Monica Calzetta <m.calzetta@comune.modugno.ba.it>

Cc : Sindaco Magrone <sindacomagrone@gmail.com>, presidente.consiglio
<presidente.consiglio@comune.modugno.ba.it>, f benedetto
<f.benedetto@comune.modugno.ba.it>, Leonardo Banchino
<l.banchino@comune.modugno.ba.it>, Maurizio Panettella
<m.panettella@comune.modugno.ba.it>, Vito Del Zotti <v.delzotti@comune.modugno.ba.it>,
Giuseppe Castagna <g.castagna@comune.modugno.ba.it>, Teresa Maiutlari
<t.maiullari@comune.modugno.ba.it>, protacollo <protocollo@comune.modugno.ba.it>,
Lorenzo Vasile <l.vasile@comune.modugno.ba.it>

HATL

Riscontro la nota scttostante per comunicare quanto segue:

in data 24/04/2018 ho ricevuto per conoscenza via mail la nota di convocazmne della commissione "servizi ammlmstratlw e
finanza locale" per il giorno 26/7/2018; :

in data 24/07/2018 ho ricevuto dalla sig.ra Sebastiano una richiesta di ferie per i giorni 26 e 27 luglio 2018, autotizzandola;

leri 26/07/2018 alle ore 18 sono stato chiamato dai componenti della predetta Commissione che mi hanno comunicato che non
potevano tenere la seduta perche il segretario era assente, gli stessi hanno contattato altro dipendente di questo Servizio che non
sl & reso dispanibile.

Cid premesso, non mi ritengo responsabile del regelare funzionamento del lavori della Commissione; su richiesta della
Commissione ho iniziaimente fornito il nominativo della sig.ra Sebastiano in qualita di dipendente preparato professionamente e
di dimostrata serietd. Non credo di avere I'obbligo di dover segnalare le assenze del mio personale alla Commissione ed
assicurare le sostituzioni del segretario assente, il quale put essere qualunque dipendente di questo Ente su individuazione della
Commissione. La sig.ra Sebastiano nulla mi ha comunicato circa la necessita di essere sostituita e pertanto ho dato per scontato
che il problema della sua assenza fosse stato risolto dalla Commissione. Ho appreso invece della impossibilita di tenere la seduta
ieri 26 luglio alle ore 18 e I'unico dipendente presente di questo Servizio da loro contattate non si & reso disponibile, data I'ora.
Né potevo imporre allo stesso di rimanere in servizio oltre l'orario previsto. Ho suggerito ai componenti di nominare un
segretario supplente in mode da garantire il funzionamento della Commissione.

donate martino

Deonato Martino

Responsabile Servizio 6 Finanziario - Personale

Sede legale; Piazza del Popolo, 16

Sede operativa: Viale della Repubblica, 46/b

70026 - Modugno (BA)

Tel: +39 080.58.65.541

Mabile: +39

fax: +39

mail: d.martino@comune.modugno. ba

P.E.C.: ragioneria.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it Rispetta I' ambiente: se non ti &
necessario non stampare questa
mail - Respect the environment: if

LITTA DI
s MODUGNO

www.comune.moduano.ba.it

you do not need not print this email
AVVISQO DI RISERVATEZZA

La informiamo che ai sensi def D.Lgs. 196/2003, Codice del trattamento dei dati personali, il contenuto del presente messaggio e
dei suoi alfegati, 8 di stretta competenza del destinatario, pertanto la lettura della comunicazione, se non autorizzata
dallinteressato, costituisce violazione delle norme che regolano la materia e piv precisamernte la inviolabilita della corrispondenza
da soggelli non interessati o autorizzali, Anche nel case di invio errato della presente e-mail sono interdette la visione e
lutilizzazione di informazioni in essa contenute.

27/07/2018 12:
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Zimbra protocollo@comune.modugno.ba.it

Re: Convocazione commissione consiliare "servizi amministrativi e finanza locale”

Da : Ufficio Protocollo Comune di Modugno <protocollo@comune.modugno.ba.it> ven, 27 lug 2018, 12:55
Oggetto : Re: Convocazione commissione consiliare "servizi amministrativi e finanza locale"
A 1 Donato Martino <d.martino@comune.modugnoe.ba.it>

Cc : Sindaco Magrone <sindacomagrone@gmail.com:>, presidente.consiglio
<presidente.consiglio@comune.modugne.ba.it>, f benedetto
<f.benedetto@comune.modugno.ba.it>, Leonardo Banchino
<l.banchino@comune.modugno.ba.it>, Maurizic Panettella
<m.panettella@comune.modugno.ba.it>, Vito Del Zotti <v.delzotti@comune.modugno.ba.it>,
Giuseppe Castagna <g.castagna@comune.modugno.ba.it>, Teresa Maiullari
<t.maiullari@comune.modugne.ba.it>, Lorenzc Vasile <l.vasile@comune.modugno.ba.it>,
Monica Calzetta <m.calzetta@comune.modugne.ba.it>

Rispondi a : Uffido Protocollo Cemune di Modugno <protocolio@comune.modugno.ba.it>

La nota in oggetto indicata & stata protocollata il 27/07/2018 n. 40134,

Ufficio Protocollo

----- Messaggio originale -----

Da: "Donato Martino" <d.martino@comune.modugno.ba.it>

A: "Monica Calzetta" <m.lzetta@comune.modugno.ba.it>

Cc: "Sindaco Magrone" <sindacomagrone@gmail.com>, "presidente.consiglio” <pr$|dente consiglio@comune.modugno.ba.it>, "f
benedetto” <f.benedetto@comune.modugno.ba.it>, “Leonardo Banchino" <l.banchino@comune.modugno.ba.it>, "Maurizio
Panettella" <m.panettelIa@comune.modugno.ba.it>, "Vito Del Zotti" <v.delzotti@comune.modugno.ba.it>, "Giuseppe Castagna"
<g.castagna@comune.modugno.ba.it>, "Teresa Maiullari" <t.maiullari@comune.modugno.ba.it>, "protocollo”
<protocolio@comune.modugno.ba.it>, "Lorenzo Vasile" <l.vasile@comune.modugno.ba.it>

Inviato: Venerdi, 27 luglio 2018 11:42:00

Oggetto: Re: Convocazione commissione consiliare "servizi amministrativi e finanza locale”

Riscontro la nota sottostante per comunicare quanto segue:

in data 24/04/2018 ho ricevuto per conoscenza via mail la nota di convocazione della commissione "servizi amministrativi e finanza
locale” per il giorno 26/7/2018;

in data 24/07/2018 ho ricevuto dalla sig.ra Sebastiano una richiesta di ferie per 1 giorni 26 e 27 luglio 2018, auterizzandola;

ierl 26/07/2018 alle ore 18 sono stato chiamato dai componenti della predetta Commissione ¢che mi hanno comunicato che non
petevano tenere la seduta percheé il segretario era assente, gli stessi hanno contattato altro dipendente di questo Servizio che non si &
reso disponibile.

Cid premesso, non mi ritengo responsabile del regolare funzionamento dei lavori delia Commissione; su richiesta della Commissione
ho inizialmente fornito Il nominativo della sig.ra Sebastiano in qualita di dipendente preparato professionamente e di dimostrata
serieta. Non credo di avere I'obbligo di dover segnalare le assenze del mio personale alla Commissione ed assicurare le sostituzioni
del segretario assente, il quale pud essere qualunque dipendente di questo Ente su individuazione della Commissione. La sig.ra
Sebastiano nulla mi ha comunicato circa la necessita di essere sostituita e pertanto ho dato per scontato che il problema della sua
assenza fosse stato risolto dalla Commissione. Ho appreso invece della impossibilita di tenere la seduta ieri 26 luglio alle ore 18 e
I'unico dipendente presente di questo Servizio da loro contattato non si & reso disponibile, data l'ora. Né potevo imporre allo stesso di
rimanere in servizio olire l'orario previsto. Ho suggerito ai componenti di nominare un segretario supplente in modo da garantire il
funzionamento della Commissione.

1di4 27/07/2018 12:
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protocollo@comune.modugne.ba.it

Re: Convocazione commissione consiliare "servizi amministrativi e finanza locale™

Da : Monica Calzetta <m.calzetta@comune,modugno.ba.it> ven, 27 lug 2018, 10:04

Oggetto : Re: Convocazione commissione consiliare "servizi amministrativi e finanza locale"

A : Donato Martino <d.martino@comune.modugno.ba.it>

Cc : Sindaco Magrone <sindacomagrone@gmail.com>, presidente.consiglio g
<presidente.consiglio@comune.modugno.ba.it>, f benedetto . '
<f.benedetto@comune.modugno.ba.it>, Leonardo Banchino %{ AE
<l.banchino@comune.modugno.ba.it>, Maurizio Panettella
<m.panettella@comune.modugno.ba.it>, Vito Del Zotti <v.delzoti@comune.modugno.ba.it>,

Giuseppe Castagna <g.castagna@comune.modugno.ba.it>, Teresa Maiullari P
<t.maiutlari@comune.modugno.ba.it>, protocalle <protocollo@comune.modugno.b- =
Lorenzo Vasile <l.vasile@comune.modugno.ba.it> WM“CfD":J‘g;Jo“
{EE DRI A
C_F2a82- -1 -2018-07-27 - 0040133
Prot.Generale n: 0040133 P
T T T T e T T T T = e T T S T T T Data. 27’07,2018 Ofa: 12.44
Da: "Monica Calzetta" <m.calzetta@comune.modugno.ba.itz Clasaific.

A: "Donato Marting" <d.martino@comune.modugno.ba.it> .
Cc: "Sindaco Magrone” <sindacomagrone@gmail.com>, "presidente.consiglic" <presidente.consiglio@comune.modugno.ba.it>,
“f benedetto” <f.benedetto@comune.modugno.ba.it>, "Leonardo Banchino” <[.banchino@comune.modugno.ba.it>, "Maurizio
Panettella” <m.panettella@comune modugno.ba.it>, "Vito Del Zott" <v.delzotti@comune.modugno.ba.it>, "Giuseppe Castagna”
<g.castagna@comune. modugno.ba.it>, "Teresa Maiullari” <t.maiullari@comune.modugno.ba.it>, "protocollc”
<protocollo@comune.modugno.ba.it>

" Inviato: Venerdi, 27 luglio 2018 9:59:26

Oggetto: Fwd: Convocazione commissione consiliare "servizi amministrativi e finanza locale”

Leggo in data odierna della avvenuta impossibilitd della Commisione 34 a validamente deliberare in ordine agli argomenti ali'odg
a causa dell'assenza del Segretario designato, evidentemente non segnalata e non sostituita tempestivamente con altra unita.

- —contlE presente, pertanto, attesa la gravitd di quanto segnalatomi dal Vice Presidente della Commissione stessa, La invito a

volermi relazionare in ordine all’accaduto e a porre in essere ogni-utile attivita-finalizzata—a-garantire-il-regolare-svolgimento dei
lavori, indicando a tal fine altro dipendente del Suo Servizio.

Attendo tempestivo cenno di rassicurazione.

1l Segretario Generale

avv. Monica Calzetta

Da: "Maurizio Panettelia" <mauriziopanettella@libero.it>

" ~Arlorerizo vasile" <lorenzo:vasile@virgilio.it>

Cc: sindacomagrone@gmail.com, "staff sindaco” <staff.sindacc@comune.modugno.ba.it>, "presidente consiglio"
<presidente.consiglio@comune.modugno.ba.it>, "m calzetta” <m.calzetta@comune.modugne.ba.it>, "m panettella”
<m.panettella@comune.modugno.ba.it>, "v delzotti" <v.delzotti@comune.modugnoe.ba.it>, "g castagna”
<g.castagna@comune.modugno.ba.it>, "t maiullari" <t.maiullari@comune.modugno.ba.it>

Inviato: Giovedi, 26 luglic 2018 20:08:33

Oggetto: Re: Convocazione commissione consiliare "servizi amministrativi e finanza locale™

Bliafiaserd €éme gia anche comunicato preventivamente sono impossibilitate di convocare la commissione in quanto ho gia
impegni precedentemente assunti a causa del mio lavoro. Pertanto pregherei il collega vasile a procedere alla convecazione della
stessa come ha gia fatto egregiamente fino ad ora.

Resto in attesa

Dott. Maurizio Panettella

1l giorno 26 lug 2018, alle ore 19:28, lorenzo.vasile@virgllio.it ha scritto:

In data odierna ho provveduto a convocare la commissione in oggetto, vista l'indisponibilita del presidente
Panettella, comunicata a mezzo mail, fino alla data del 25.7.2018. ’

.. In data.odierna la commissione, pur formalmente convocata e valida per la presenza del sottoscritto e dei cc.cc.

Del zotti & Castagna, non & stata celebrata poiche' era assente la segretaria di commissione.
Data Importanza degli argomenti per i quali era stata convocata, s rinvia al presidente di commissione
Panettella Il compito di riconvocaria per 'ultima giornata utile di Lunedi 30.7.2018 nelle ore mattutine, con

1di2
2
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e ootatt AL DIRIGENTE IV SETTORE

Dott. Fulvio GESMUNDO

SEDE
Oggetto: proseguimento orario di lavoro.

La sottoscritta Beatrice Sebastiano, dipendente di questo Comune ed assegnata al IV Settore

Servizio Contabilita e Finanze

CHIEDE

per motivi personali di poter continuare dal mese di gennaio u.s., la propria attivitd lavorativa
osservando I’orario come sotto riportato ¢ comunicato con nota precedente:

dal lunedi al venerdi dalle ore 9,00 alle ore 15,00;

martedi e giovedi  dalle ore 16,00 alle ore 19,00.

Zb (L \;ez:\&mo %o&c\he
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AL DIRIGENTE IV SETTORE
DOTT. Fulvio P. GESMUNDO

SEDE

Oggetto: comunicazione.

A seguito della nota n. 8701 del 21/02/2012, come da richiesta verbale della S.V., si comunica
I’esigenza manifestata avra termine al 30 aprile 2012.

Distinti saluti
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COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

I° SETTORE SEGRETERIA - AFFARI GENERALI - PERSONALE
SEZIONE PERSONALE
IL FUNZIONARIO

Esaminati gli atti d'ufficio:

CERTIFICA

che la Sig.ra SEBASTIANO BEATRICE, nata a Bari il 28.04.1969 ed
ivi residente in Via Ruggiero Leoncavallo, n.49/A & stata

utilizzata nel progetto per 1 Lavoratori socialmente utili dal
23/11/95 al 30/12/2004;

- che dal 31/12/2004 & stata assunta presso questa Amministrazione a

tempo indeterminato, part-time con il profilo professionale
"Esecutore Applicato" cat. B. '

Modugno, 24 novembre 2005

IL. FUN IONARIO
Dott. ssa Magglo
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Al Dirigente I Settore
Dott. Caterina Anglani
SEDE - -

- Oggetfb: comunicazidﬁc turni di lavoro dipendenti ex L.S.U.
Con la presente Si,comunicano i turni di lavoro dei dipendenti ex 1.S.U. in servizio presso il
IV Settore:

MANGIALARDI ANTONIO:  MARTEDI' “dalle 8.00 alle 14.00
. GIOVEDI'  dalle 8.00 alle 14.00

ROSITO EMILIA LUNEDI' . dallé 8.00 alle 14.00
‘ MERCOLEDT dalle 8.00 alle 14.00

USEBASTIANO-BEATRICE ]  MERCOLEDT dalle 8.00 alle 14.00°
VENERDI' dalle 8.00 alle 14.00.

Con 'occasione, si porgono distinti saluti.




